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PIPELIFE

PRO Brondsystemer

Vand- og aflebsbronde
PRO 1000 og PRO 600

LiFE©



PIPELIFE

Pipelife PRO brendsystemer

Helhedsperspektiv

Moderne aflobsteknik gar ud pa at var-
etage det daglige spildevandsafleb fra
husholdninger og industri sa enkelt og
effektivt som muligt. For at opna det-
te og for at minimere pavirkningen af
miljoet, kraeves teette ledningssystemer
med lang holdbarhed samt en minimal
indsats ved anlaeggelsen, driften og ved-
ligeholdelsen. Tungtvejende argumenter
taler for, at det er plastrorsystemer med
integrerede brende som opfylder disse
kriterier bedst.

Sortiment

PRO-systemet tilbyder et veludviklet
sortiment af bronde og afdaekning
til skiftende anvendelsesomrader og
miljoer. PRO brgndsortimentet omfatter
mange typer af brende, lige fra de mind-
ste rensningsbrende for aflgbsledninger
til store tilsynsbrende PRO 1000 for led-
ningsnet. For at kunne skelne mellem de
forskellige aflobsbrende, navngiver vi
dem med stigrerets dimension efterfulgt
af den ledningsdimension som brenden
er anpasset til, f.eks. PRO tilsynsbrend
600/250. Vi fremstiller ogsa kundetilpas-
sede lgsninger for diverse applikationer.

Materiale og miljo

Samtlige brende fremstilles af polypro-
pen PP, en termoplast med fremragende
egenskaber for anvendelsesomradet.
PP kan genbruges og er velegnet til et
lukket kredslab.

Byggemal
Alle interessante byggemal och gvrige
detaljer kan ses pa www.pipelife.se
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PIPES FOR LIFE

PIPELIFE

Tilsynsbrend PRO 1000

PRO-sortimentet udvides nu med ned-
stigningsbrende, og vores malszetning
har veeret at udvikle disse ud fra samme
koncept som vore 600 tilsynsbronde.
Dvs. en enkel og fleksibel konstruktion
som skal deekke de mest almindeligt fo-
rekommende ror- og installationsvarian-
ter i et standardsortiment. Desuden skal
de med enkle handgreb ogsa kunne til-
passes mere usadvanlige installations-
situationer.

Lige gennemlob

193280 116 160
193280 120 200
19 3280 125 250
193280 132 315
19 3280 140 400

PRO 1000 tilsynsbrond

Pro 1000 nedstigningsbronde i stan-
dardudgaven er derfor forst og frem-
mest beregnet til glatte jordaflebsror,
men kan let tilpasses Pragma ved hjzelp
af den eksentriske overgang som indgar
i sortimentet.

Brenden leveres i nedenstaende stan-
dardvarianter.

585
585
585
733
733

90°

193281 125
193281 132

250
315

PRO 1000 tilsynsbrond

655
649

2x90°

19 3281616 160
19 3281 620 200
19 3281 625 250
19 3281 632 315

PRO 1000 tilsynsbrond

672

649

PRO 1000 tilsynsbrond
45°

19 3282 125
19 3282 132

PRO 1000 tilsynsbrond
2x45°

19 3282 616
19 3282 620

160
200

672
585

PRO 1000 tilsynsbrond
Lukked bund

19 3283 105

675
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PRO 1000 kegle

Dimension Hojde mm

mm
19 3283 160 1000/600 700

PRO 1000 tzetningsring

Dimension

mm

19 3283 800 1000

PRO 1000 mellemring

Dimension Hojde mm

mm

19 3283 815 1000 500

Excentrisk overgang til Pragma

Dimension
19 2529 200 200
19 2529 250 250
19 2529 315 315
19 2529 400 400

DPipAiFe®
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Tilsynsbrond PRO 600

Teknikken med at flere og flere
arbejdsopgaver skal kunne udferes fra
jordoverfladen har forbedrets gennem
de seneste ar, hvilket ogsa stiller hgjere
krav til brendenes udformning. Der er
blevet brugt mange ressourcer pa at
udvikle en enkel og funktionel brend,
som kan opfylde de krav der stilles til
brgnde inden for rationel aflebshand-
tering. PRO tilsynsbrend 600 er derfor
lgsningen, nar der stilles hgje krav om
plads i brend og stigrer.

193270 116 160
193270 120 200
193270 125 250
193270 132 315
193270 140 400

Ligesom PRO 1000 nedstignings-
brend er PRO tilsynsbrond ferst og
fremmest tilpasset til glatte jordaflobs-
ror, men kan nemt tilpasses til Pragma
med den eksentriske overgang som ind-
gér i sortimentet.

Ved andre typer af tilpasninger star
vores supportafdeling gerne til radighed
med information.

Bronden leveres i
standardvarianter.

neden angivne

PRO 600 tilsynsbrend
Lige gennemlgb

45°

193272 125
193272 132

610
700

2x45°

19 3272 616 160
19 3272 620 200
19 3272 625 250

PRO 600 tilsynsbrond

490
490
620

90° venstre

193274 116 160
193274 120 200
193274 125 250
193274 132 315

PRO 600 tilsynsbrond

510
490
620
680

90° hgjre

19 3274 216 160
19 3274 220 200
19 3274 225 250
19 3274 232 315

PRO 600 tilsynsbrond

510
490
620
680

PRO 600 tilsynsbrgnd
90°

19 3271 125
19 3271 132

250
315

620
710

PRO 600 tilsynsbrond
2x90°

19 3271 616 160 490
19 3271 620 200 490
19 3271 625 250 620
19 3271 632 315 680

PRO 600 tilsyndsbrond
Lukket bund

19 3274 860

510
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PRO 600 opferingsror uden muffe, SN8

Dimension

mm
19 3273 630 600 3000
19 3273 660 600 6000

PRO 600 teetningsring

Dimension

mm
19 4129 600 600

Excentrisk overgang til Pragma

Dimension
mm

19 2529 200 200

19 2529 250 250

19 2529 315 315

19 2529 400 400

DPipAiFe®
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Box 50, SE-524 02 Ljung
T +46 513 221 00
F +46 513 221 99
E info@pipelife.dk
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